
1 

 

Klasa: 320-01/23-01/6,  

Urbroj: 2181-8-03-23-4 

U Sinju 13. rujna 2023.g. 

 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Sinja (Službeni glasnik Grada Sinja br. 2/21), članka 48. 

Zakona  o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne    novine” br. 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08,  36,09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17, 98/19 i 144/20) i 

članka 10. Programa potpora poljoprivredi na području Grada Sinja za razdoblje 2022. - 2025. 

(Službeni glasnik Grada Sinja br. 5/22), Gradonačelnik Grada Sinja, Miro Bulj, donosi 
 

ODLUKU 
o dodjeli potpora u poljoprivredi na području Grada Sinja u 2023. 

 

I 

Temeljem Programa potpora poljoprivredi na području Grada Sinja za razdoblje 2022. - 

2025. (Službeni glasnik Grada Sinja br. 5/22.), a sukladno provedenom Javnom pozivu za 

dodjelu potpora male vrijednosti iz Programa potpora poljoprivredi na području Grada Sinja, 

za razdoblje 2022.-2025., u 2023. godini, Klasa: 320-01/23-01/6, Urbroj: 2181-8-03-23-1, od  

24. ožujka 2023.g.(u daljnjem tekstu: Javni poziv) i Zapisnika Povjerenstva za provedbu 

Programa potpora poljoprivredi na području Grada Sinja za razdoblje 2022.-2025., Klasa: 320-

01/23-01/6, Urbroj: 2181-8-03-23-3, od 8. rujna 2023.g.(u daljnjem tekstu: Zapisnik 

povjerenstva), dodjeljuju se potpore u poljoprivredi korisnicima, kako slijedi: 

 

Redni 
broj 

Naziv korisnika potpore  
Ostvarena 
potpora 

(Eur)  

  

1. Ana Barać 296,00   

2. Anđelko Poljak  397,75   

3. Ante Bošnjak 120,75   

4. Ante Duvnjak 155,40   

5. Ante Miloš 134,48   

6. Ante Šimić  236,10   

7. Antonio Šimić  192,40   

8. Boško Vidić 1.677,87   

9. Branimir Jagnjić  1.911,75   

10. Branimir Jagnjić  3.318,00   

11. Branko Lapić 801,57   

12. Ćiril Crnjac 3.177,90   

13. Ćiro Smoljo 1.026,00   

14. Ćiro Smoljo 394,98   

15. Damir Domjanović 395,90   

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 

G R A D   S I NJ 
 

Gradonačelnik 
 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727


2 

 

16. Damir Križanac 2.411,52   

17. Damir Runje 3.301,38   

18. Damir Runje 3.068,08   

19. Damir Stipanović 1.337,79   

20. Danijela Dolić 3.318,00   

21. Darijo Cvitković 229,40   

22. Darijo Mastelić 561,15   

23. Davor Gaurina 398,17   

24. Davor Ivković 2.801,92   

25. Dujo Benja 406,60   

26. Dujo Benja 542,30   

27. Dujo Benja 277,50   

28. Dujo Gabrić 222,00   

29. Dujo Poljak 866,88   

30. Đuro Đapić 370,00   

31. Elvis Balaić-Marmun 398,17   

32. Filip Bešljić 386,56   

33. Filip Bešljić 743,91   

34. Filip Krolo 373,00   

35. Frano Ivković 3.318,00   

36. Frano Ivković 2.551,26   

37. Goran Cvitković 398,17   

38. Goran Cvrlje  74,00   

39. Goran Miloš 1.456,20   

40. Hrvoje Poljak 2.177,00   

41. Iva Balajić 371,96   

42. Ivan Bilandžić  529,57   

43. Ivan Bilandžić  1.008,77   

44. Ivan Bilokapić 370,00   

45. Ivan Gabrić 351,50   

46. Ivan Kelava 377,00   

47. Ivan Putnik, Brnaze 611,71   

48. Ivan Runje 229,60   

49. Ivana Domazet-Lošo 2.500,00   

50. Ivana Domazet-Lošo 282,12   

51. Ivica Cvrlje 1.241,81   

52. Ivica Cvrlje 2.301,33   

53. Ivica Masnić 3.119,10   

54. Ivica Mastelić pk. Anđelka 1.320,00   

55. Ivica Matić 924,00   

56. Ivica Matić 1.269,96   

57. Ivica Perković  333,00   

58. Ivica Šarić  344,00   

59. Ivica Šušnjara 201,38   



3 

 

60. Ivica Vučemilo 2.714,18   

61. Ivica Vučemilo 1.325,90   

62. Jakov Dotur 2.100,00   

63. Josip Liović 398,17   

64. Jozo Župić 66,75   

65. Lado Mandac  3.318,00   

66. Luca Jadrijević-Mladar 427,50   

67. Luka Marković 255,08   

68. Luka Prolić 552,14   

69. Majda Maganić 269,07   

70. Marija Smoljo 1.588,30   

71. Marina Balajić 120,00   

72. Marina Balajić 225,02   

73. Marinko Maganić 1.143,70   

74. Mario Blajić 138,40   

75. Mario Držak 3.318,00   

76. Marko Bilandžić  3.318,00   

77. Marko Vučković 185,00   

78. Marko Župić 398,17   

79. Mate Čarić 225,70   

80. Mate Čarić 2.394,51   

81. Miho Maleš 398,17   

82. Milan Šabić 240,50   

83. Milica Poljak 567,39   

84. Mirjana Poljak 964,69   

85. Mirko Jukić  318,12   

86. Mirko Poljak 655,40   

87. Mladen Mažurin 409,00   

88. Mladen Vidić 728,03   

89. Nada Čarić 2.794,14   

90. Nada Čarić 3.318,00   

91. Nada Jagnjić 92,50   

92. Neven Poljak 1.759,22   

93. Nikola Vukas 388,50   

94. Nikola Vuko-Tokić  252,56   

95. Nikolina Marković 303,07   

96. Nikolina Marković 625,00   

97. Nikolina Marković 2.705,24   

98. Nikša Čačija 1.000,00   

99. Ozren Domjanović 222,00   

100. Petar Liović  260,00   

101. Petar Marendić 701,13   

102. Renato Jenjić 322,58   

103. Rikard Žanko 173,67   



4 

 

104. Siniša Liović 398,17   

105. Siniša Mandac 1.163,25   

106. Stanko Čarić 2.615,05   

107. Stanko Čarić 2.890,97   

108. Stipe Masnić 1.362,46   

109. Stipe Mijić 1.150,00   

110. Stipe Vrgoč 118,40   

111. Suzana Bogdan 191,00   

112. Šima Marić 1.539,67   

113. Šimun Ivković 682,96   

114. Tihomir Jukić 111,00   

115. Tino Prcela 124,00   

116. Tomislav Atlaga 766,78   

117. Tomislav Budimir Bekan  217,98   

118. Tomislav Džalo 392,50   

119. Tomislav Marić  2.116,69   

120. Vedran Runje 2.548,28   

121. Vedran Runje 3.318,00   

122. Vojimir Poljak 524,19   

123. Vojin Smoljo 770,40   

124. Vojislav Barać 459,00   

125. Zdravko Žigo 398,17   

126. Zoran Pletikosić  355,00   

  Ukupno: 131.806,93 EUR 

   993.099,28 KN 

 

 

II 

Sredstva za dodjelu bespovratne novčane potpore, predviđena su u Proračunu Grada Sinja 

za 2023. godinu, Program: Razvitak gospodarstva i izgradnja kapitalnih objekata, Aktivnost: 

A101402 - Poticanje poduzetništva, Konto: 35 – Subvencije. 

Zadužuje se Upravni odjel za financije Grada Sinja za provedbu ove Odluke. 

 

III 

Ova Odluka i Zapisnik povjerenstva, dostavljaju se svim prijaviteljima na Javni poziv 

javnom objavom na internetskoj stranici Grada Sinja, www.sinj.hr. 

 

IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a ista će biti objavljena u Službenom 

glasniku Grada Sinja. 

 
 

Gradonačelnik 

Miro Bulj 

 


